Документ предоставлен КонсультантПлюс

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОР) КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 июля 2010 г. N 627

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
ТЕРРИТОРИЕЙ, НА КОТОРОЙ ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ КОНТРОЛЬ
ЗА ХРАНЕНИЕМ, ПЕРЕВОЗКОЙ ИЛИ ПЕРЕСЫЛКОЙ НАРКОТИЧЕСКИХ
СРЕДСТВ, ПСИХОТРОПНЫХ ВЕЩЕСТВ И ИХ ПРЕКУРСОРОВ

В целях предупреждения, выявления и пресечения преступлений в сфере незаконного оборота наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров и в соответствии со статьей 48 Федерального закона от 8 января 1998 года N 3-ФЗ "О наркотических средствах и психотропных веществах" постановляю:
1. Определить Краснодарский край территорией, на которой осуществляется контроль за хранением, перевозкой или пересылкой наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров.
2. Рекомендовать органам по контролю за оборотом наркотиков, органам внутренних дел, таможенным органам, органам федеральной службы безопасности осуществлять контроль за хранением, перевозкой или пересылкой наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров на территории Краснодарского края.
3. Департаменту по делам СМИ, печати, телерадиовещания и средств массовых коммуникаций (Касьянов) опубликовать настоящее постановление в краевых средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации (губернатора) Краснодарского края М.К. Ахеджака.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)
Краснодарского края
А.Н.ТКАЧЕВ
[bookmark: _GoBack]